
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 09.08.2019 №811 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется в областном государственном казенном учреждении 

«Корпорация развития интернет-технологий-многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Ульяновской области»» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  

п о с т а н о в л я ю :  

1.Изложить пункт 2 постановления Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 09.08.2019 №811 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется в областном государственном казенном учреждении 

«Корпорация развития интернет-технологий-многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг вУльяновской 

области» в новой редакции: «2.Признать утратившим силу постановление 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

06.08.2019 №783 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставление которых организуется в областном государственном казенном 

учреждении «Корпорация развития интернет-технологий-

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров 

 
Хвастунов А.В.  

2-44-20  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 сентября  2019  г.                                                                       №930 



 


